

# Příloha k objednávce

č. 19/635200493

Vyřizuje: xxx

Telefon: xxx

Mobil: xxx

E-mail: xxx

Datum: 30. 9. 2019

HPF CleanCat, s. r. o.

Keramická 602/19

711 00 Ostrava

IČO:29453810

DIČ:CZ29453810

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-1992/2019 u Vás objednááme údržbové práce dle přiloženého nabídkového listu. Jedná se o hloubkové čištění podlahy ve vestibulu a na veř. WC, dále hloubkové čištění ploch pod zastřešením, plochy v podchodu vč. schodišť, madel a osvětlení, dále hloubkové čištění zasklení zastřešení výstupních objektů.

Železniční stanice Mosty u Jablunkova.

Náklady budou zaúčtovány na zakázky dle IC:

IC6000385046 výpravní budova - E216HEJ01VPI - 61 767,00 Kč

IC6000377281 přístřešek na nástupišti č. 3 - E215HEJ00T00 - 2 393,00 Kč

IC7000030871 zastřešení výstupů z podchodu 1. nást. - E215HEJ00T00 - 49 781,00 Kč

IC7000030757 podchod - E121HEJM5T00 - 54 125,00 Kč

Dohodnutá cena: 168 066,00 Kč

Termín: 21. 10. 2019

přednosta SPS OŘ Ostrava

Příloha: Nabídkový list 027/2019

**Cenová nabídka dle požadavku č. 027/2019 (Mosty u Jablunkova)**

IC6000385048	bod.č.	popis		Kč/m2	Celkem
Hloubkové čištění vestibul, čekárna 1C600038S048	5	1	45,8		
Dlažba krytého přístřešku IC6000385046	6	1	61,5		
Schodiště do ulice vestibulu IC6000385046	6	1	10		
WC Muži, ženy, invalidé IC6000385046	5	1	22,7		
<b>Celkem</b>					

	bod.č.	popis	ks(lt)	kč/ks(lt)	Celkem
PHM elektrocentrála	23	1a.	30		
Buzil Indumaster Strong IR4510I	23	1a.	2		
Lisovaný textil Bílý	23	1a.	2		
Ruční pady	23	1a.	10		
Pad premium 17" 430mm černý	23	1a.	3		
Pad premium 17" 430mm červený	23	1a.	3		
Buzil Blitz 6 482	23	1a.	4		
Mopy	23	1a.	5		
Kartáč 17"	23	1a.	1		
<b>Celkem</b>					

	bod.č.	popis	m(km)	Kč/m(km)	Celkem
ochranné zabezpečení	72	5	360		
Náklady na dopravu	74	7.	240		
<b>Celkem</b>					

**Celkem cenová nabídka akce -IC6000366046 61 767,00 I**

Prosklení	bod.č.	popis	m2	Kč/m2	Celkem
Plocha pod zastřešením přístřešku 3. nást IC6000377281	18	1	9		
<b>Celkem</b>					

	bod.č.	popis	ks(lt)	kč/ks(lt)	Celkem
Star skleněné plochy	23	1a.	1		
Lisovaný textil	23	1a.	1		
<b>Celkem</b>					

**Celkem cenové nabídka akce - IC6000377281 2 393,00**

IC 7000030871	bod.č.	popis	m2	Kč/m2	Celkem
Zastřešení výstupu z podchodu soklová část IC 7000030871	6	1	45,8		
Zastřešení výstupu z podchodu IC 7000030871	6	1	128,00		
<b>Celkem</b>					

PHM elektrocentrála	23	1a.	30		
Buzil Indumaster Strong IR4510I	23	1a.	3		
Lisovaný textil Bílý	23	1a.	3		
Ruční pady	23	1a.	10		
Pad prémium 17" 430mm černý	23	1a.	5		
Pad prémium 17" 430mm červený	23	1a.	5		
Buzil Blitz G 482	23	1a.	6		
Mopy	23	1a.	5		
<b>Celkem</b>					

**Celkem cenová nabídka akce - IC 7000030871 49 781,00**

IC 7000030757	bod.č.	popis	m2	Kč/m2	Celkem
Podchod podlaha	6	1	163		
Podchod schodiště	6	1	73		
Podchod madla schodišť. ramen	16	1	170		
Osvětlené schodiště k podchodu	18	1	18,00		
<b>Celkem</b>					

PHM elektrocentrála	23	1a.	30		
Buzil Indumaster Strong IR4510I	23	1a.	5		
Lisovaný textil Bílý	23	1a.	4		
Ruční pady	23	1a.	10		
Pad premium 17" 430mm černý	23	1a.	5		
Pad premium 17" 430mm červený	23	1a.	5		
Buzil Blitz G 482	23	1a.	5		
Mopy	23	1a.	5		
<b>Celkem</b>					

**Celkem cenová nabídka akce - IC 7000030757**

**54 125,00**

**Cenová nabídka za celou akci**

**168 066,00**

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 440759

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 3f12bac7-77b7-4ce2-af5c-a4a265671d5d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.10.2019 13:32:00

